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توسط حزب موتلفه اسلامی  استان فارس صورت گرفت؛

تجلیل از مقام شامخ معلّم و کارگر
درنشستی که به همت حزب موتلفه اسلامی استان فارس در دفتر این حزب برگزارگردید ضمن برپایی دعای روح بخش ندبه از زحمات وخدمات صادقانه

و خالصانه معلمان، کارگران  و کارآفرینان متعهد و انقلابی پیشکسوت قدردانی به عمل آمد.

به گزارش خبرروابط عمومی دبیر حزب موتلفه ی اسلامی استان فارس پیرامون این برنامه بیان داشت که در واقع این کمترین اقدامی است که نسبت به
شان و جایگاه این پیشکسوتان عزیز عرصه ی تعلیم و تربیت و کار و کارگری و در راس ایشان، استاد شهید فیلسوف و حکیم عالیقدر آیت الله مطهری
انجام گردید و تنها گوشه ای از زحمات این بزرگواران ارج نهاده شد.غلامحسین چوبینی در ادامه افزود انتظار است که مسئولین  و مردم جامعه ی ما

بیش از این قدردان معلمین دلسوز و کارگران فداکار این مرز و بوم باشند.
غلامحسین چوبینی افزود که هیئتهای موتلفه ی اسلامی از سال ۱۳۴۲ به فرمان امام خمینی (ره) در راستای هم افزائی  هیئت های مذهبی سیاسی آن

زمان که همگی یک هدف واحد را دنبال می نمودند تشکیل شدند و فعالیت خود را  آغاز نمودند.
وی ادامه داد این قبیل برنامه های فرهنگی را در راستای توسعه ی برنامه های سیاسی، اجتماعی و در جهت ترویج فرهنگ انقلاب اسلامی، انسجام
بیشتر نیروها و آموزش و تمرین آمادگی برای رسیدن به تمدن نوین اسلامی تحت امامت ولی امر مسلمین، امام خامنه ای بصورت مداوم در دست اجرا

دارد.
 سپس قائم مقام این تشکل انقلابی  به نقش بی بدیل معلمین ایثارگر و کارگران تلاشگر در رشد و بالندگی جامعه اسلامی اشاره نمود و بیان داشت که
حزب موتلفه ی اسلامی بعنوان باسابقه ترین تشکل سیاسی، فرهنگی و اجتماعی کشور همواره بر لزوم حمایت و تکریم ازهمه ی اقشار بخصوص مقام

شامخ معلم و کارگر و احقاق حقوق این عزیزان اهتمام داشته و دارد.
وی در ادامه از مردم ومسئولین خواست تا احزاب  و تشکل های ولایتمدار را مورد حمایت خویش قرار دهند و از توان  آن ها به عنوان سرمایه نظام،

بالاخص از ظرفیت جوانان متخصص، انقلابی و با نشاط دربدنه ی دولت انقلابی استفاده برند.
در ادامه این گردهمایی، تعدادی از پیشکسوتان حوزه های ذکر شده به بیان نقطه نظرات، تجربیات و  پیشنهادات خویش پرداختند. وسپس با اهداء

یک جلد کلام الله مجید همراه با لوح تقدیر مورد تکریم قرار گرفتند.


